Carte des Vins et boissons

Les apéritifs

Cocktails Maison :

Pinky Brewster Gin Praline, Vermouth Starlino rosé, citron vert, biére 22cl 10,50<

Starsky’s Gran Torino Whisky Monkey Shoulder, Vermouth Starlino Rosso, créme de cassis, jus

pomme/framboise 25cl  10,50<

Saint Germain Verveine tonic St Germain a la verveine citron, vin pétillant, Tonic, eau gazeuse 25cl 11,50€

Mocktails maison :

Virgin’To Gin 0,0°, Tonic La French 22cl 7,50
Abricot Gin Sunrise Gin 0,0°, Jus d’abricot, jus de citron, grenadine 25cl 7,50
Virgin Martini Tonic Martini @° blanc et rouge, tonic, sirop grenadine, jus de citron,

eau gazeuse, rondelle d’orange 25cl 8,50
Virgin Imperial Fizz Whisky 0,0°, Rhum ©0,0°, jus de citron, eau gazeuse 22cl 8,50
Apéritifs :
Kir 15cl 7€
Communard 15cl 7€
Flute de Champagne Comte Hugues De La Bourdonnaye, Pinot Meunier 12cl 11,90<
Flute de vin pétillant 12cl 8,50
Kir pétillant 12cl 9,50¢
Verre de vin moelleux 12cl 8,50
Pastis Anis des Gones 2cl 7€
Apéritif anisé Distillerie Sentema 2cl 7€
Vermouth rouge Routin, Chambéry 5cl 7€
Vermouth blanc Routin, Chambéry 5cl 7€
Gin Ornabrak 4cl 8¢
Gin Distillerie Sentema 4cl 8¢
Gin & Tonic 4cl 9¢
Porto Blanc 10cl 9¢
Rhum Blanc Cap Vert, Sodade, Canne rouge 4cl 9¢
Biéres :
Pression Ginette Blonde 25cl 4,5¢
Brooklyn Brewery IPA sans alcool 33cl 4,5¢
Softs :
Jus de fruits Ferme de Margerie, bio 25cl 4,50<
Coca Cola, et Zéro 33cl 4,50<
Limonade Fine 33cl 3,50«
Thé glacé péche Fine 33cl 3,50¢
Tonic La French 25cl 3,00<
Diabolo 25cl 3,50<
Sirop a 1’eau 25cl 2,50

Prix nets, service compris. L'abus d’alcool est dangereux pour la santé 1

a consommer avec modération



Les blancs

Domaine Prapin

Domaine Art’Mas

Domaine Saint Sylvestre
Domaine Egia Tegia

Les rouges

Domaine Saint Sylvestre
Domaine Egia Tegia
Domaine Art’Mas

Domaine Art’Mas

Chéateau de Campuget
Domaine Saint Sylvestre

Comte Hugues De La Bourdonnaye
Comte Hugues De La Bourdonnaye
Comte Hugues De La Bourdonnaye

Les blancs
Domaine Willm

Les blancs
Domaine de Sainte
Domaine des Ronces

Les blancs
Domaine Joncy
Domaine Joncy

Les rouges
Domaine Joncy
Domaine Joncy
Domaine Chanudet
Domaine Joncy

Les blancs
Domaine Joncy
Domaine du Mont Epin

Les rouges

Domaine des As

Domaine Pernot et fils
Domaine Charles et Fille

Les bouteilles (75cl)

Les vins d’exception

AOC Coteaux du lyonnais, Amphore

VDF, Qutrage 2020

IGP Pays d’0c, le coup de calcaire 2020

Océan Atlantique Baie de St Jean de Luz (9 mois a -15m)

IGP Pays d’0c

Océan Atlantique Baie de St Jean de Luz (9 mois a -15m)
VDF, Hermanium, 2018

VDF, Cuvée Aimé, 2017

VDF, Saperavi Collection 2019 (26 mois en FOt hongrois)
AOP Languedoc, L’Héritiére des Pierres 2020

La Champagne

Pinot Meunier
Rosé
Grande Réserve

L’Alsace

AOC Alsace, Gentil

Le Jura

AOC L’Etoile, Ensemblage
AOP Cotes du Jura, Vin Jaune, 2013

Le beaujolais

VDF, Hédoniste
AOC Quincié, Empreinte

VDF, Hédoniste

AOC Chiroubles, Le Pont

AOC Fleurie, La Patte du petit chat
AOC Quincié, Intuition 2016

La Bourgogne et Maconnais

AOC Bourgogne, Les Jonnerys
AOC Macon-Péronne, 1’Etoile

AOC Bourgogne
AOC Bourgogne co6te d’or
AOC Haute-Cote de Beaune, Terra Cotta

Prix nets, service compris. L'abus d’alcool est dangereux pour la santé

a consommer avec modération

53¢
62¢
72¢
72¢

72¢
72¢
90e
103€
110e
117€

52¢
67€
72¢

30e

55€
90e

28¢
32¢e

28<
35€
39%¢
42¢

30e
36€

30e
43¢
55€



Les blancs

Clos des Saumanes
Domaine Jaume

Domaine Gaylord Machon
Domaine Gaylord Machon

Les rosés
Domaine Art’Mas

Les rouges
Domaine Joncy
Domaine Prapin
Domaine Art’Mas
Domaine Solence

Les blancs

Clos de 1’Epinay
Clos de 1’Epinay
Domaine Couly

Le rosé
Domaine des Pothiers

Les rouges

Domaine Eric Louis
Domaine de Rocheville
Domaine Couly

Les blancs
Domaine Dupasquier

Le rouge
Domaine Dupasquier

Les blancs

Domaine du Champs des Sceurs
Chéateau Guiot

Chateau Campuget

Chateau Campuget

Domaine Balansa

Domaine Balansa

Le rosé
Domaine de Berguerolles

Les rouges
Chéateau Guiot
Chdateau Campuget
Chateau Campuget
Domaine Balansa

Les rouges
Chateau Le Grand Verdus

AOC
AOC
IGP
AOC

La vallée du Rhbne

Cote du Rhoéne, Les Sarments D’Hippocrate
Cote du Rhone

Collines Rhodaniennes, Le P’tit Marcel
Crozes Hermitage, La fille dont j’ai révé

AOP Cotes du Rhone Village Visan

IGP Comté Rhodanien, Syrah
AOC Coteaux du lyonnais, Les Chénes

AOP Cotes du Rhone Village Visan, Il était une fois

AOC Vacqueyras

La Loire et Val de Loire

AOC Vouvray, Chaflorie
AOC Vouvray, Sur le Bouchet
AOP Chinon, Les Blanc Closeaux

IGP Urfé, Granit

VDF, Pinot Noir
AOC Saumur Champigny, Le Page
AOC Chinon, les 4 M 2020

La Savoie

AOC Savoie, Jacquére

AOC Savoie, Pinot Noir

Sud, Sud-Ouest

VDF, Les Pépettes

AOP Costieres de Nimes, Ni moi Ni toi
AOP Costieres de Nimes, Invitation
VDF, Roussanne

VDF, Aragon (élevage Jarre)

VDF, Sabari (élevage Jarre)

IGP Cévennes, J’adore le rosé

AOP Costieres de Nimes, Ni moi Ni toi
AOP Costieres de Nimes, Invitation

AOP Costiéres de Nimes, Syrah-Grenache
VDF, Versicolore

Bordeaux

AOC Bordeaux Supérieur, Génération 2016

Prix nets, service compris. L'abus d’alcool est dangereux pour la santé

a consommer avec modération

27€
27€
35€
49¢

27€

27€
34€
28<
40€

35€
35€
39¢

27€

29¢
35€
65¢€

29¢

30e

27€
28¢
28¢
32¢e
40<
46€

27€

28¢
28¢
32¢
50e

35¢



Expresso, Allongé, Décaféiné
Double expresso

Macchiato

Capuccino

Thé

Infusion

Digestifs :
Whisky

Rhum Vieux

Rhum Vieux

Rhum Vieux

Maury Vintage
Rhum Spiced
Liqueur de Menthe

Cafés et digestifs

Monkey Shoulder
Towiemore

Hey Joy

HSE

Roble 12 afios

AOC Maury Doux, Mas Amiel
Cap Vert, Sodade

Eau de Grenouille

Liqueur de Verveine officinale Eau de Grenouille

Liqueur de Sauge

Liqueur de Bergamote
Liqueur de citron

Digestif au Géranium Rosat
Digestif d’orange améres
Digestif aux 17 plantes

Maison Rozier

Eau de Grenouille
Eau de Grenouille
Distillerie Sentema
Distillerie Sentema
Distillerie Sentema

Prix nets, service compris. L'abus d’alcool est dangereux pour la santé
a consommer avec modération

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
10cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

2,50e
4,50e
3e

3e
3e

9¢
12¢
9¢
8€
9,50
10e
9,50
8,50
8,50
8,50
%€
8,50
8€
8€
9,50



