Carte des Vins et boissons

Les apéritifs

Cocktails Maison:

Pinky Brewster	Gin Praline, Vermouth Starlino rosé, citron vert, bièr	e 22cl	10,50€
Starsky's Gran Torino	Whisky Monkey Shoulder, Vermouth Starlino Rosso, crème pomme/framboise	de cassis, jus 25cl	10,50€
Saint Germain Verveine tonic	St Germain à la verveine citron, vin pétillant, Tonic,	eau gazeuse 25cl	11,50€
Mocktails maison :			
Virgin'To	Gin 0,0°, Tonic La French	22cl	7,50€
Abricot Gin Sunrise	Gin 0,0°, Jus d'abricot, jus de citron, grenadine	25cl	7,50€
Virgin Martini Tonic	Martini 0° blanc et rouge, tonic, sirop grenadine, jus eau gazeuse, rondelle d'orange	de citron, 25cl	8,50€
Virgin Imperial Fizz	Whisky 0,0°, Rhum 0,0°, jus de citron, eau gazeuse	22cl	8,50€
Apéritifs: Kir Communard Flute de Champagne Flute de vin pétillant Kir pétillant Verre de vin moelleux Pastis Apéritif anisé Vermouth rouge Vermouth blanc Gin Gin Gin & Tonic Porto Blanc Rhum Blanc	Comte Hugues De La Bourdonnaye, Pinot Meunier Anis des Gones Distillerie Sentema Routin, Chambéry Routin, Chambéry Ornabrak Distillerie Sentema Cap Vert, Sodade, Canne rouge	15cl 15cl 12cl 12cl 12cl 12cl 2cl 2cl 5cl 5cl 4cl 4cl 4cl	7€ 7€ 11,90€ 8,50€ 9,50€ 7€ 7€ 7€ 8€ 8€ 9€ 9€
Bières : Pression Brooklyn Brewery Softs : Jus de fruits Coca Cola, et Zéro Limonade Thé glacé pêche Tonic Diabolo	Ginette Blonde IPA sans alcool Ferme de Margerie, bio Fine Fine La French	25cl 33cl 25cl 33cl 33cl 25cl 25cl	4,5€ 4,50€ 4,50€ 3,50€ 3,00€ 3,50€
Sirop à l'eau		25cl	2,50€

Les bouteilles (75cl)

Les vins d'exception

	<u>Les vins d'exception</u>	
Les blancs		
Domaine Prapin	AOC Coteaux du lyonnais, Amphore	53€
Domaine Art'Mas	VDF, Outrage 2020	62€
Domaine Saint Sylvestre	IGP Pays d'Oc, le coup de calcaire 2020	72€
Domaine Egia Tegia	Océan Atlantique Baie de St Jean de Luz (9 mois à -15m)	72€
Les rouges		
Domaine Saint Sylvestre	IGP Pays d'Oc	72€
Domaine Egia Tegia	Océan Atlantique Baie de St Jean de Luz (9 mois à -15m)	72€
Domaine Art'Mas	VDF, Hermanium, 2018	90€
Domaine Art'Mas	VDF, Cuvée Aimé, 2017	103€
Château de Campuget	VDF, Saperavi Collection 2019 (26 mois en Fût hongrois)	110€
Domaine Saint Sylvestre	AOP Languedoc, L'Héritière des Pierres 2020	117€
,	5	
	<u>La Champagne</u>	
	<u>La Champagne</u>	
Comte Hugues De La Bourdonnaye	Pinot Meunier	52€
Comte Hugues De La Bourdonnaye	Rosé	67€
Comte Hugues De La Bourdonnaye	Grande Réserve	72€
	L'Alsace	
Les blancs	<u> </u>	
Domaine Willm	AOC Alsace, Gentil	30€
	<u>Le Jura</u>	
Les blancs Domaine de Sainte	AOC L'Étoile, Ensemblage	55€
Domaine des Ronces	AOP Côtes du Jura, Vin Jaune, 2013	90€
	<u>Le beaujolais</u>	
Les blancs	<u>Le beaujoiuis</u>	
Domaine Joncy	VDF, Hédoniste	28€
Domaine Joney	AOC Quincié, Empreinte	32€
Domathe Soffey	Add Quillete, Empretitee	32 0
Les rouges		
Domaine Joncy	VDF, Hédoniste	28€
Domaine Joncy	AOC Chiroubles, Le Pont	35€
Domaine Chanudet	AOC Fleurie, La Patte du petit chat	39€
Domaine Joncy	AOC Quincié, Intuition 2016	42€
	<u>La Bourgogne et Mâconnais</u>	
Les blancs		
Domaine Joncy	AOC Bourgogne, Les Jonnerys	30€
Domaine du Mont Epin	AOC Mâcon-Péronne, l'Étoile	36€
Les rouges	106 P	20 -
Domaine des As	AOC Bourgogne	30€
Domaine Pernot et fils	AOC Nourgogne côte d'or	43€
Domaine Charles et Fille	AOC Haute-Côte de Beaune, Terra Cotta	55€

La vallée du Rhône

	Lu vallee au Mione	
Les blancs		
Clos des Saumanes	AOC Côte du Rhône, Les Sarments D'Hippocrate	27€
Domaine Jaume	AOC Côte du Rhône	27€
Domaine Gaylord Machon	IGP Collines Rhodaniennes, Le P'tit Marcel	35€
Domaine Gaylord Machon	AOC Crozes Hermitage, La fille dont j'ai rêvé	49€
bolliathe daytora machon	Ade crozes hermitage, ta ritte done j'at reve	430
Les rosés Domaine Art'Mas	AOP Côtes du Rhône Village Visan	27€
Domathe Art Mas	AOF Cotes du Knone Village Visan	27€
Les rouges		
Domaine Joncy	IGP Comté Rhodanien, Syrah	27€
Domaine Prapin	AOC Coteaux du lyonnais, Les Chênes	34€
Domaine Art'Mas	AOP Côtes du Rhône Village Visan, Il était une fois	28€
Domaine Solence	AOC Vacqueyras	40€
	La Latar at Wall to Later	
Les blancs	<u>La Loire et Val de Loire</u>	
Clos de l'Épinay	AOC Vouvray, Chaflorie	35€
Clos de l'Épinay	AOC Vouvray, Sur le Bouchet	35€
• •		
Domaine Couly	AOP Chinon, Les Blanc Closeaux	39€
Le rosé		
Domaine des Pothiers	IGP Urfé, Granit	27€
Les rouges		
Domaine Éric Louis	VDE Direct Noise	29€
	VDF, Pinot Noir	_
Domaine de Rocheville	AOC Saumur Champigny, Le Page	35€
Domaine Couly	AOC Chinon, les 4 M 2020	65€
	<u>La Savoie</u>	
Les blancs	<u> </u>	
Domaine Dupasquier	AOC Savoie, Jacquère	29€
	AOC Savoie, Jacquère	29€
Le rouge		_
	AOC Savoie, Jacquère AOC Savoie, Pinot Noir	29€ 3 0 €
Le rouge	AOC Savoie, Pinot Noir	
Le rouge Domaine Dupasquier		
Le rouge Domaine Dupasquier Les blancs	AOC Savoie, Pinot Noir Sud, Sud-Ouest	30€
Le rouge Domaine Dupasquier Les blancs Domaine du Champs des Sœurs	AOC Savoie, Pinot Noir Sud, Sud-Ouest VDF, Les Pépettes	30€ 27€
Le rouge Domaine Dupasquier Les blancs Domaine du Champs des Sœurs Château Guiot	AOC Savoie, Pinot Noir Sud, Sud-Ouest VDF, Les Pépettes AOP Costières de Nîmes, Ni moi Ni toi	30€ 27€ 28€
Les blancs Domaine du Champs des Sœurs Château Guiot Château Campuget	AOC Savoie, Pinot Noir Sud, Sud-Ouest VDF, Les Pépettes AOP Costières de Nîmes, Ni moi Ni toi AOP Costières de Nîmes, Invitation	30€ 27€ 28€ 28€
Les blancs Domaine du Champs des Sœurs Château Guiot Château Campuget Château Campuget	AOC Savoie, Pinot Noir Sud, Sud-Ouest VDF, Les Pépettes AOP Costières de Nîmes, Ni moi Ni toi AOP Costières de Nîmes, Invitation VDF, Roussanne	30€ 27€ 28€ 28€ 32€
Les blancs Domaine du Champs des Sœurs Château Guiot Château Campuget Château Campuget Domaine Balansa	AOC Savoie, Pinot Noir Sud, Sud-Ouest VDF, Les Pépettes AOP Costières de Nîmes, Ni moi Ni toi AOP Costières de Nîmes, Invitation VDF, Roussanne VDF, Aragon (élevage Jarre)	30€ 27€ 28€ 28€ 32€ 40€
Les blancs Domaine du Champs des Sœurs Château Guiot Château Campuget Château Campuget	AOC Savoie, Pinot Noir Sud, Sud-Ouest VDF, Les Pépettes AOP Costières de Nîmes, Ni moi Ni toi AOP Costières de Nîmes, Invitation VDF, Roussanne	30€ 27€ 28€ 28€ 32€
Les blancs Domaine du Champs des Sœurs Château Guiot Château Campuget Château Campuget Domaine Balansa	AOC Savoie, Pinot Noir Sud, Sud-Ouest VDF, Les Pépettes AOP Costières de Nîmes, Ni moi Ni toi AOP Costières de Nîmes, Invitation VDF, Roussanne VDF, Aragon (élevage Jarre)	30€ 27€ 28€ 28€ 32€ 40€
Les blancs Domaine du Champs des Sœurs Château Guiot Château Campuget Château Campuget Domaine Balansa Domaine Balansa	AOC Savoie, Pinot Noir Sud, Sud-Ouest VDF, Les Pépettes AOP Costières de Nîmes, Ni moi Ni toi AOP Costières de Nîmes, Invitation VDF, Roussanne VDF, Aragon (élevage Jarre)	30€ 27€ 28€ 28€ 32€ 40€
Les blancs Domaine Dupasquier Les blancs Domaine du Champs des Sœurs Château Guiot Château Campuget Château Campuget Domaine Balansa Domaine Balansa Le rosé Domaine de Berguerolles	AOC Savoie, Pinot Noir Sud, Sud-Ouest VDF, Les Pépettes AOP Costières de Nîmes, Ni moi Ni toi AOP Costières de Nîmes, Invitation VDF, Roussanne VDF, Aragon (élevage Jarre) VDF, Sabari (élevage Jarre)	30€ 27€ 28€ 28€ 32€ 40€ 46€
Les blancs Domaine du Champs des Sœurs Château Guiot Château Campuget Château Campuget Domaine Balansa Domaine Balansa Le rosé Domaine de Berguerolles Les rouges	AOC Savoie, Pinot Noir Sud, Sud-Ouest VDF, Les Pépettes AOP Costières de Nîmes, Ni moi Ni toi AOP Costières de Nîmes, Invitation VDF, Roussanne VDF, Aragon (élevage Jarre) VDF, Sabari (élevage Jarre) IGP Cévennes, J'adore le rosé	30€ 27€ 28€ 28€ 32€ 40€ 46€
Les blancs Domaine Dupasquier Les blancs Domaine du Champs des Sœurs Château Guiot Château Campuget Château Campuget Domaine Balansa Domaine Balansa Le rosé Domaine de Berguerolles Les rouges Château Guiot	AOC Savoie, Pinot Noir Sud, Sud-Ouest VDF, Les Pépettes AOP Costières de Nîmes, Ni moi Ni toi AOP Costières de Nîmes, Invitation VDF, Roussanne VDF, Aragon (élevage Jarre) VDF, Sabari (élevage Jarre) IGP Cévennes, J'adore le rosé AOP Costières de Nîmes, Ni moi Ni toi	30€ 27€ 28€ 28€ 32€ 40€ 46€
Les blancs Domaine Dupasquier Les blancs Domaine du Champs des Sœurs Château Guiot Château Campuget Château Campuget Domaine Balansa Domaine Balansa Le rosé Domaine de Berguerolles Les rouges Château Guiot Château Campuget	AOC Savoie, Pinot Noir Sud, Sud-Ouest VDF, Les Pépettes AOP Costières de Nîmes, Ni moi Ni toi AOP Costières de Nîmes, Invitation VDF, Roussanne VDF, Aragon (élevage Jarre) VDF, Sabari (élevage Jarre) IGP Cévennes, J'adore le rosé AOP Costières de Nîmes, Ni moi Ni toi AOP Costières de Nîmes, Invitation	30€ 27€ 28€ 28€ 40€ 46€ 27€
Les blancs Domaine Dupasquier Les blancs Domaine du Champs des Sœurs Château Guiot Château Campuget Château Campuget Domaine Balansa Domaine Balansa Le rosé Domaine de Berguerolles Les rouges Château Guiot Château Campuget Château Campuget Château Campuget	AOC Savoie, Pinot Noir Sud, Sud-Ouest VDF, Les Pépettes AOP Costières de Nîmes, Ni moi Ni toi AOP Costières de Nîmes, Invitation VDF, Roussanne VDF, Aragon (élevage Jarre) VDF, Sabari (élevage Jarre) IGP Cévennes, J'adore le rosé AOP Costières de Nîmes, Ni moi Ni toi AOP Costières de Nîmes, Invitation AOP Costières de Nîmes, Syrah-Grenache	30€ 27€ 28€ 28€ 32€ 40€ 46€ 27€
Les blancs Domaine Dupasquier Les blancs Domaine du Champs des Sœurs Château Guiot Château Campuget Château Campuget Domaine Balansa Domaine Balansa Le rosé Domaine de Berguerolles Les rouges Château Guiot Château Campuget	AOC Savoie, Pinot Noir Sud, Sud-Ouest VDF, Les Pépettes AOP Costières de Nîmes, Ni moi Ni toi AOP Costières de Nîmes, Invitation VDF, Roussanne VDF, Aragon (élevage Jarre) VDF, Sabari (élevage Jarre) IGP Cévennes, J'adore le rosé AOP Costières de Nîmes, Ni moi Ni toi AOP Costières de Nîmes, Invitation	30€ 27€ 28€ 28€ 40€ 46€ 27€
Les blancs Domaine Dupasquier Les blancs Domaine du Champs des Sœurs Château Guiot Château Campuget Château Campuget Domaine Balansa Domaine Balansa Le rosé Domaine de Berguerolles Les rouges Château Guiot Château Campuget Château Campuget Château Campuget	AOC Savoie, Pinot Noir Sud, Sud-Ouest VDF, Les Pépettes AOP Costières de Nîmes, Ni moi Ni toi AOP Costières de Nîmes, Invitation VDF, Roussanne VDF, Aragon (élevage Jarre) VDF, Sabari (élevage Jarre) IGP Cévennes, J'adore le rosé AOP Costières de Nîmes, Ni moi Ni toi AOP Costières de Nîmes, Invitation AOP Costières de Nîmes, Syrah-Grenache VDF, Versicolore	30€ 27€ 28€ 28€ 32€ 40€ 46€ 27€
Les blancs Domaine Dupasquier Les blancs Domaine du Champs des Sœurs Château Guiot Château Campuget Château Campuget Domaine Balansa Domaine Balansa Le rosé Domaine de Berguerolles Les rouges Château Guiot Château Campuget Château Gampuget Château Campuget Domaine Balansa	AOC Savoie, Pinot Noir Sud, Sud-Ouest VDF, Les Pépettes AOP Costières de Nîmes, Ni moi Ni toi AOP Costières de Nîmes, Invitation VDF, Roussanne VDF, Aragon (élevage Jarre) VDF, Sabari (élevage Jarre) IGP Cévennes, J'adore le rosé AOP Costières de Nîmes, Ni moi Ni toi AOP Costières de Nîmes, Invitation AOP Costières de Nîmes, Syrah-Grenache	30€ 27€ 28€ 28€ 32€ 40€ 46€ 27€
Les blancs Domaine Dupasquier Les blancs Domaine du Champs des Sœurs Château Guiot Château Campuget Château Campuget Domaine Balansa Domaine Balansa Le rosé Domaine de Berguerolles Les rouges Château Guiot Château Campuget Château Campuget Château Campuget	AOC Savoie, Pinot Noir Sud, Sud-Ouest VDF, Les Pépettes AOP Costières de Nîmes, Ni moi Ni toi AOP Costières de Nîmes, Invitation VDF, Roussanne VDF, Aragon (élevage Jarre) VDF, Sabari (élevage Jarre) IGP Cévennes, J'adore le rosé AOP Costières de Nîmes, Ni moi Ni toi AOP Costières de Nîmes, Invitation AOP Costières de Nîmes, Syrah-Grenache VDF, Versicolore	30€ 27€ 28€ 28€ 32€ 40€ 46€ 27€

<u>Cafés et digestifs</u>

Expresso, Allongé, Décaféiné	2,50€
Double expresso	4,50€
Macchiato	3€
Capuccino	4€
Thé	3€
Infusion	3€

<u>Digestifs</u>:

Whisky	Monkey Shoulder	4cl	9€
•	Towiemore	4cl	12€
Rhum Vieux	Hey Joy	4cl	9€
Rhum Vieux	HSE	4cl	8€
Rhum Vieux	Roble 12 años	4cl	9,50€
Maury Vintage	AOC Maury Doux, Mas Amiel	10cl	10€
Rhum Spiced	Cap Vert, Sodade	4cl	9,50€
Liqueur de Menthe	Eau de Grenouille	4cl	8,50€
Liqueur de Verveine officinal	e Eau de Grenouille	4cl	8,50€
Liqueur de Sauge	Maison Rozier	4cl	8,50€
Liqueur de Bergamote	Eau de Grenouille	4cl	9€
Liqueur de citron	Eau de Grenouille	4cl	8,50€
Digestif au Géranium Rosat	Distillerie Sentema	4cl	8€
Digestif d'orange amères	Distillerie Sentema	4cl	8€
Digestif aux 17 plantes	Distillerie Sentema	4cl	9,50€